В период участия в Акции (п.3.1. Правил) в игре можно получить несгораемые дополнительные 

броски:  

+ 2 дополнительных броска/+2 энергии в мини-играх за единовременную покупку/заказ 

(покупку, оформленную одним чеком):  

- товаров на сумму не менее 2500,00 рублей в Гипер Ленте(две тысячи пятьсот рублей 00 копеек) 

с использованием Карты № 1, которая зарегистрирована в мобильном приложении «Лента», после 

применения всех скидок. 

- товаров на сумму не менее 1000,00 рублей в Супер Ленте (Тысяча рублей 00 копеек) с 

использованием Карты № 1, которая зарегистрирована в мобильном приложении «Лента», после 

применения всех скидок.  

- товаров на сумму не менее 1200,00 рублей в Лента Зоомаркет (Тысяча двести рублей 00 копеек) 

с использованием Карты № 1, которая зарегистрирована в мобильном приложении «Лента», после 

применения всех скидок.  

- товаров на сумму не менее 3500,00 рублей при заказе через доставку или самовывоз Ленты 

(Три тысячи пятьсот рублей 00 копеек) с использованием Карты № 1, которая зарегистрирована в

[...]

Акции согласно срокам в п 

3.1., а также уведомление 

Победителю приходит в 

виде смс от Ленты, если 

номер указан в ЛК Карты 

№1. 

Призы розыгрыша от Простоквашино (от Организатора-2) 

Главный приз  500 000 рублей 1 шт  Денежная сумма в размере 

767 077,00 ₽ (семьсот 

шестьдесят семь тысяч 

семьдесят семь рублей 00 

копеек), из них подлежит 

перечислению на лицевой 

счет банковской карты 

сумма в размере 350 000,00 

(триста пятьдесят тысяч 

рублей ноль копеек), после 

исполнения Организатором 

обязанности налогового 

агента по исчислению и 

удержанию налога на 

доходы физических лиц в 

соответствии с 

действующим 

законодательством РФ 

Еженедельный 

приз   

Сковородка для блинов с

[...]

С правилами использования 

сертификатов можно 

ознакомиться по адресу в 

сети Интернет 

https://lenta.com/globalassets/-

7/e-card/pravila-epk.pdf 

Призы розыгрыша с Черноголовкой (от Организатора -3) 

Главный приз  Денежные средства на 

банковскую карту в размере 

250 000(двести пятьдесят 

тысяч) рублей и денежной 

части Приза на сумму 132 

462(сто тридцать две тысячи 

четыреста шестьдесят два) 

рубля 00 копеек. Общая 

стоимость настоящего Приза 

составляет 382 462 (триста 

восемьдесят две тысячи 

четыреста шестьдесят два) 

рубля 00 копеек. 

2 шт  Победители публикуются на 

сайте акции и в течение 7 

(семи) рабочих дней после 

определения 

потенциального получателя 

Главного приза, Участник, 

ставший претендентом, 

получает смс-сообщение 

или звонок от Организатора-